
 

 PRODUKTY JSOU URČENY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ V OPRAVÁRENSTVÍ      STRANA 1 / 2 
 

MaxMeyer  1.975.1208 Plastifikátor AD1208       PDS 414V 
 

          414V 
2008-01-25 
 

PLASTIFIKÁTOR AD1208 
1.975.1208 

PRODUKT POPIS 

1.975.1208 Plastifikátor AD1208 
 
POPIS PRODUKTU 
 
AD 1208 PLAST je produkt založený na elastomerických pryskyřicích. Způsobuje elasticitu povrchu. Je 
používán pro  aplikace na umělých hmotách – elastických i polotuhých (nárazníky, spojlery, a pod.).  
 
AD 1208 PLAST může být míchán s plniči a laky 2K. 
 

PODKLAD 

 

 
Části automobilů z umělých hmot - elastických nebo polotuhých. 
 

PŘÍPRAVA 

 

 
Přidat 10-30% (závisle na úrovni elasticity podkladu) do hotové směsi produktu:  
     
Podklady   Barvy   Bezbarvé laky 
HS Filler 3011   HS Clear 420   Duralit Car   
MS Filler 4020   HS Clear 0200   Premium UHS Duralit  
Filler 0310   MS Clear 0440   UHS Duralit Extra  
MS Filler 4206   UHS Clear 0330     
Filler 0205       
Filler 8700/8900 
 
Důležité: Nikdy nedodávat do bázových barev Maxicar HS 
     
TVRDIDLA  A ŘEDIDLA 
Dodat tvrdidlo a ředidlo podle  technické karty příslušného produktu. 
 

APLIKACE 

 

 
Podle  technické karty příslušného produktu. 

SUŠENÍ 

 

 
Časy schnutí produktu s přídavkem plastifikátoru se prodlužují. Při dodání 30%, čas schnutí 
se prodlouží  o 30-40%. 



 

 PRODUKTY JSOU URČENY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ V OPRAVÁRENSTVÍ      STRANA 2 / 2 
 

MaxMeyer  1.975.1208 Plastifikátor AD1208       PDS 414V 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

 
Balení:  0,5 litru      
 
Skladování:  v suchém, chladném místě,  daleko od zdrojů tepla. 

VOC INFORMACE 
 
Limit koncentrace těkavých organických látek podle předpisů EU pro tento produkt (produkt kategorie: 
IIB.e) ve formě připravené k použití je maximálně 840 g/l. Obsah těkavých látek produktu ve formě 
připravené k použití je max. 840 g/l. V závislosti na zvoleném způsobu použití může být aktuální 
koncentrace těkavých látek prostředku připraveného k použití nižší, než je předepsáno směrnicí EU. 
            

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
 
Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným účelům, než ke 
kterým jsou určeny. Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na současné úrovni 
dosažených vědeckých a technických znalostí a uživatel odpovídá za provedení veškerých nezbytných 
opatření pro zajištění vhodnosti produktu pro plánovaný účel použití. Pro více informací o ochraně zdraví a 
bezpečnosti si přečtěte Bezpečnostní list, který je dostupný také na stránce: 
http://corporateportal.ppg.com/refinish/maxmeyer/england 
 

      
     PPG Industries Poland Sp. z o.o. 
     (Oddział w Warszawie) 
     Ul. Bodycha 47 
     05-816 Warszawa-Michałowice 
     Polska 
     Phone:  +48 22 753 03 10 
     Fax:  +48 22 753 03 13 

 


